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UNE ÉQUIPE ENGAGÉE À VOS CÔTÉS 

VOS INTERLOCUTEURS SELON VOTRE
OFFICE DE TOURISME

Corrèze Tourisme

Office de Tourisme de Brive Agglomération :
Delphine Barrat - delphine.barrat@brive-tourisme.com

05 55 24 50 96
Julie Meziane - julie.meziane@brive-tourisme.com

05 87 01 61 05 

Office de tourisme de Haute-Corrèze : 
Delphine Gouny - dgouny@otc-haute-correze.fr 

07 61 78 13 70
Lucie Lachassagne - llachassagne@otc-haute-correze.fr

07 80 20 43 37

Office de Tourisme Vallée de la Dordogne
Thomas Sauzet - t.sauzet@vallee-dordogne.com 

07 56 25 00 35

Nathalie Jammet - njammet@correze.fr
05 44 41 90 24 

mailto:tourisme@tulle-en-correze.com

